



МЕТАЛЛИНВЕСТ
СЕТЬ МЕТАЛЛОБАЗ

ООО «METALLINVEST VOSTOK»
г. Ташкент, Учтепинский р-н,
ТКАД, промзона 20.
«Равшан» база
тел 99 444 46 46. 99 444 48 48



WWW.METALL-INVEST.UZ

ПРАЙС-ЛИСТ



ОБЪЕДИНЕННАЯ
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ



ЕВРАЗ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

ARMATURA • АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Размер O'lchami size, м	Толщина Qalinligi, мм	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per meter
8	-	11,7	34028-2016	A500C	0,395	10 500 000	под заказ
10	-	11,7	34028-2016	A500C	0,617	9 400 000	5 800
12	-	11,7	34028-2016	A500C	0,890	9 400 000	8 366
14	-	11,7	34028-2016	A500C	1,210	9 400 000	11 374
16	-	11,7	34028-2016	A500C	1,580	9 400 000	14 852
18	-	11,7	34028-2016	A500C	2,000	9 400 000	18 800
20	-	11,7	34028-2016	A500C	2,470	9 400 000	23 218
22	-	11,7	34028-2016	A500C	2,980	9 400 000	28 012
25	-	11,7	34028-2016	A500C	3,850	9 400 000	36 190
28	-	11,7	34028-2016	A500C	4,830	9 400 000	45 402
32	-	11,7	34028-2016	A500C	6,310	9 400 000	59 314

SHVELLER • ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Размер O'lchami size, м	Толщина Qalinligi, мм	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per meter (VAT)
Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный) / Channel (rolled steel, hot-bent equilateral)							
12 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	10,503	14 000 000	147 042,00
27 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	25,500	14 000 000	под заказ
30 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	33,160	14 000 000	464 240

UGOLOK • УГОЛОК • CORNER

Размер O'lchami size, м	Толщина Qalinligi, мм	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per meter (VAT)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Corner (rolled steel corner equilateral)							
40 x 40	4	12,00	8509-93	Зсп-5	2,370	13 000 000	под заказ
75 x 75	5	12,00	8509-93	Зсп-5	5,802	13 000 000	под заказ
75 x 75	6	12,00	8509-93	Зсп-5	6,890	13 000 000	под заказ
100 x 100	7	12,00	8509-93	Зсп-5	10,790	13 500 000	под заказ

LIST • ЛИСТ • SHEET

Толщина Qalinligi, мм	Размер O'lchami size, м	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per list (VAT)
Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Sovuq prokatka qilingan metal tunuka (yaxlit po'lat prokat) / Sheet metal (cold rolled steel)							
0,5	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	12,500	11 900 000	148 750,00
0,6	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	14,900	11 600 000	172 840,00
0,7	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	17,593	11 600 000	204 078,80
0,8	1,25x2,50	-	16523-97	08пс	19,500	11 550 000	225 225,00
0,85	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	20,900	11 500 000	240 350,00
0,9	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	21,940	11 500 000	252 310,00
1	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	24,700	11 500 000	284 050,00
1,2	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	29,600	11 500 000	340 400,00
1,3	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	31,690	11 500 000	364 435,00
1,5	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	23,700	11 500 000	272 550,00
1,5	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	36,560	11 500 000	420 440,00
1,8	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	44,300	11 500 000	509 450,00
1,8	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	28,080	11 500 000	322 920,00
2	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	31,500	11 500 000	362 250,00
2	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	49,060	11 500 000	564 190,00

Толщина Qalinligi, мм	Размер O'lchami size, м	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per list (VAT)
Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Qizitib prokatka qilingan metal tunuka (yaxlit po'lat prokat) / Hot Sheet (rolled steel sheet)							
1,5	1,00 x 2,00	-	19903-2015	Ст3	24,762	12 600 000	312 001
1,5	1,25 x 2,50	-	19903-2015	Ст3	38,576	12 600 000	486 057,60
1,8	1,00 x 2,00	-	19903-2015	Ст3	28,916	12 500 000	361 450
1,8	1,25 x 2,50	-	19903-2015	Ст3	46,690	12 500 000	583 625,00
2	1,0 x 2,0	-	19903-2015	Ст3	31,630	11 300 000	357 419
2,5	1,25 x 2,50	-	19903-2015	Ст3	62,000	11 200 000	694 400,00
3	1,25 x 2,50	-	19903-2015	Ст3	74,000	11 000 000	814 000,00
6	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	423,900	10 950 000	4 641 705,00
8	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	577,700	10 950 000	6 325 815,00
10	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	710,000	10 950 000	7 774 500,00
12	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	860,000	10 950 000	9 417 000,00
14	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	990,332	14 500 000	под заказ
16	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	1141,888	14 500 000	16 557 376
18	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	1285,000	14 500 000	18 632 500
20	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	1413,000	15 000 000	21 195 000,00
25	1,50 x 6,00	-	19903-2015	Ст3	1766,250	15 000 000	
Толщина Qalinligi, мм	Размер O'lchami size, м	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) Bir metrining narxi (QQS bilan) price per meter (VAT)

4	1,50x 6,00	-	8568-77	CT3	300,000	13 000 000,00	3 900 000
---	------------	---	---------	-----	---------	---------------	-----------

SIM • KATAHKA • WIRE

Толщина Qalinligi, мм	Обработка Ishlanishi treatment	Длина uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за бухту (с НДС) Bir o'raming narxi (qqs bilan) price per meter (VAT)
--------------------------	--------------------------------------	--------------------------------	----------------------------------	--	--	---	--

PROFIL QUVURLAR • ТРУБЫ • PIPES

Размер O'lchami size, м	Толщина Qalinligi, мм	Длина Uzunligi length, м	ГОСТ me'yoriy hujjati, GOST	Марка стали Po'lat turi markasi steel grade	Удельный вес Solishtirma og'irligi specific weight	Цена за тн. (с НДС) Bir tonnasining narxi (QQS bilan) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) Bir metring narxi (QQS bilan) price per meter (VAT)
10 x 10	1,2	6,00	8639-82	2nc	0,350	14 300 000	5 005,00
15 x 15	1,5	6,00	8639-82	2nc	0,610	14 200 000	8 662,00
20 x 20	1,5	6,00	8639-82	2nc	0,880	10 600 000	9 328,00
40 x 20	1,5	6,00	8639-82	2nc	1,520	10 400 000	15 808,00
40 x 20	2,0	6,00	8639-82	2nc	1,700	10 200 000	17 340,00
40 x 40	1,35	6,00	8639-82	2nc	1,638	11 500 000	18 837,00
40 x 40	1,50	6,00	8639-82	2nc	1,780	10 500 000	18 690,00
40 x 40	1,80	6,00	8639-82	2nc	2,120	10 300 000	21 836,00
40 x 40	2,0	6,00	8639-82	2nc	2,333	10 200 000	23 796,60
50 x 50	1,8	6,00	8639-82	2nc	2,120	10 300 000	21 836,00
60 x 40	1,50	6,00	8639-82	2nc	2,250	10 500 000	23 625,00
60 x 40	1,8	6,00	8639-82	2nc	2,680	10 300 000	27 604,00
60 x 40	2,0	6,00	8639-82	2nc	2,960	10 200 000	30 192,00
60 x 40	3,0	6,00	8639-82	2nc	4,500	10 200 000	45 900,00
60 x 60	2,0	6,00	8639-82	2nc	3,650	10 200 000	37 230,00
60 x 60	3,0	12,00	8639-82	2nc	5,350	10 200 000	54 570,00
80 x 40	2,0	10,50	8639-82	2nc	3,650	10 200 000	37 230,00
80 x 40	3,0	12,00	8639-82	2nc	5,350	10 200 000	54 570,00
80 x 80	2,0	12,00	8639-82	2nc	4,900	10 200 000	49 980,00
80 x 80	2,7	10,50	8639-82	2nc	6,550	10 200 000	66 810,00
80 x 80	4,0	12,00	8639-82	2nc	9,500	10 200 000	96 900,00
100 x 100	3,0	10,50	8639-82	2nc	9,100	10 200 000	92 820,00
100 x 100	2,0	10,50	8639-82	2nc	6,200	10 200 000	63 240,00
100 x 100	2,5	12,00	8639-82	2nc	7,610	10 200 000	77 622,00

ДВУТАВР • I-BEAM

25 Б-1		12,00	26020-83	CT3	26,000	15 000 000	390 000,00
30 Б-1		12,00	26020-83	CT3	33,000	15 000 000	495 000,00
35 Б-1		12,00	26020-83	CT3	39,000	15 000 000	585 000,00

0,4 x 1250		-	14918-80	3сп	3,240	14 175 000	-
0,5 x1250		-	14918-80	3сп	4,030	13 350 000	-
0,45 x1250		-	14918-80	3сп	3,750	13 800 000	-
0,7 x1250		-	14918-80	3сп	5,700	13 350 000	-